PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16 февраля 2022 года № 147-па
№ 57-па
пос. Плесецк

Об утверждении Порядка взаимодействия администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области,  муниципальных заказчиков, муниципальных бюджетных учреждений   и  муниципальных унитарных предприятий, муниципальных бюджетных учреждений Плесецкого муниципального округа Архангельской области при определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
В  соответствии со статьей 26 Федерального закона от 05 апреля 2013 года  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Плесецкого муниципального округа Архангельской области постановляет:

1.
Утвердить прилагаемый Порядок взаимодействия администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области,  муниципальных заказчиков, муниципальных бюджетных учреждений   и  муниципальных унитарных предприятий, муниципальных заказчиков, муниципальных бюджетных учреждений Плесецкого муниципального округа Архангельской области при определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для обеспечения нужд Плесецкого округа.
2. Отделу по общим и организационным вопросам  администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области разместить настоящее постановление  на официальном сайте Плесецкого муниципального округа Архангельской области
в информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела муниципальных закупок администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области Д.Ю. Корбуеву.

4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

Глава

Плесецкого муниципального округа                                                      И.В. Арсентьев